

COMPAÑÍA DE DISTRIBUCIÓN DE GLP "POZUGAS" CIA. LTDA.

ACTA DE SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA POZUGAS, CELEBRADA EL DIA 20 DE MARZO DE 2019

En la ciudad de Puyo, cantón y provincia de Pastaza, a los 20 días del mes de marzo de 2019, siendo las 18h30, en las oficinas de la Compañía ubicadas en la Vía Rio Chico, Parroquia Tarqui, se instala la Junta General, con la presencia de Luis Quishpi, PRESIDENTE y el Sr. Luis Pozo, GERENTE, actuando como secretaria Ad Hoc, la Sra. Cecilia Pozo.

El señor presidente, dispone que se constate el quórum reglamentario y por estar presentes la mayoría de la Junta (6 socios), se procede a instalar la sesión para tratar el orden del día contenido en la convocatoria que a continuación se transcribe:

"CONVOCATORIA A SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA POZUGAS, Se convoca a usted señor socio de la Compañía de DISTRIBUCIÓN DE GLP "POZUGAS" CIA. LTDA., a sesión extraordinaria de Asamblea General, a realizarse el día martes 20 de marzo de 2019, a las 18h30, en las instalaciones del centro de acopio, ubicado en la via Rio Chico, parroquia Tarqui, para tratar el siguiente orden del día:

- Constatación del quórum e instalación de la sesión.
- 2.- Lectura y aprobación de los Estados Financieros del año 2018.
- Elaboración, lectura y aprobación de la presente acta.
- 4.- Clausura de la sesión.

Inmediatamente se pasa a tratar el segundo punto del orden del día, que se refiere a la aprobación de los Estados Financieros del año 2018, los socios procedieron a revisar y analizar las cifras consignadas en los Estados Financieros, los ingresos del 2018 corresponden a la venta de cilindros de gas por un valor de \$ 201216.85 los costos y gastos incurridos en el periodo 2018 fueron de \$ 200692.65 generando una utilidad de \$ 524.20, los socios acordaron por unanimidad, aprobar los Estados Financieros y el Informe de Gestión del periodo 2018.



COMPAÑÍA DE DISTRIBUCIÓN DE GLP "POZUGAS" CIA. LTDA.

No habiendo otro punto que tratar y siendo las 19:30 horas, la sala inicia con la redacción de esta acta, misma que es leída en alta voz a los presentes y aprobada por los socios, con lo que el presidente declara terminada la sesión.

Sr. Luis Quishpi Presidente Sr. Luis Pozo Gerente

Sra. Cecilia Pozo Secretaria